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QUINTA DO LAGO
COUNTRY CLUB

Venda de Apartamentos Renovados

Apartamento 100-110
T1, rés do chéo

SEMANA SEF;/IRAEI\?AO gEOSRDE SEMARA SEPA/IT,AEI\?A? [l)DIgSRDE
1-3 €2 000 42 €2 000
4 €2500 43 € 5500
5-12 €3 500 44 €3 000
13 €4 000 45 € 4 000
14,15, 16 €2 000 46 - 52 €2000
17,18 €3 000
19 €2 000
20 €3 000
21, 22 €3000
23 €4 250
24 €4 300
25 €7 500
26 €6 000
27 € 10 000
28 € 13 000
29 €12 500
30 €13 500
33 €17 500
35, 36, 37 €8 000
39 €5 000
40 €5 500
41 €5 500

Para mais informacdes consulte 0 nosso website www.quintadolagocc.com ou contacte Angela Sousa sales@qdlcc.com


http://www.quintadolagocc.com/
mailto:sales@qdlcc.com
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QUINTA DO LAGO
COUNTRY CLUB

Venda de Apartamentos Renovados

Apartamento 202
T1, primeiro andar

Apartamento 310

SEMANA

16
24
27
28
29

40
41
43

44

45

46

Apartamento 401
T3, penthouse

SEMANA

12

45

46

a7

T2
PRECO POR SEMANA PRECO POR
SEMANA SEMANA
€ 2500 2 €3 000
€4 000 3 €3 000
€ 4 000 4 €3 500
€4 000 5 €4 500
€4 000 6 €5 000
€3 50W 7 €5000
€7 500 9 € 5500
€ 13 500 12 € 5500
€ 14 500 13 €6 000
€ 15500 14 €9 000
€5700 15 €9 000
€5700 44 €6 500
€6 000
€6 000
€4 500
€2500
PRECO POR
SEMANA
€6 500
€7 500
€7 500
€ 7 500
€ 15 000
€ 12 000
€7 500

€7 500
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